Curs Valutar 5.1973
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21€
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
TGOP9A128O Google Pixel 9a 128GB Obsidian 5G 292.35 242.35 201.35 157.35 92.35 21.35 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGOP9A256O Google Pixel 9a 256GB Obsidian 5G 366.93 316.93 275.93 231.93 166.93 95.93 5.93 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGOP10128I Google Pixel 10 128GB DS Indigo 5G 618.84 568.84 527.84 483.84 418.84 347.84 257.84 128.84 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGOP10128O Google Pixel 10 128GB DS Obsidian 5G 618.84 568.84 527.84 483.84 418.84 347.84 257.84 128.84 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGOP10256I Google Pixel 10 256GB DS Indigo 5G 706.45 656.45 615.45 571.45 506.45 435.45 345.45 216.45 81.45 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGOP10256O Google Pixel 10 256GB DS Obsidian 5G 706.45 656.45 615.45 571.45 506.45 435.45 345.45 216.45 81.45 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGO10P128M
Google Pixel 10 Pro 128GB DS Moonstone
5G
787.88 737.88 696.88 652.88 587.88 516.88 426.88 297.88 162.88 26.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGO10P128O Google Pixel 10 Pro 128GB DS Obsidian 5G 787.88 737.88 696.88 652.88 587.88 516.88 426.88 297.88 162.88 26.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGO10P256M
Google Pixel 10 Pro 256GB DS Moonstone
5G
882.84 832.84 791.84 747.84 682.84 611.84 521.84 392.84 257.84 121.84 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGO10P256O Google Pixel 10 Pro 256GB DS Obsidian 5G 882.84 832.84 791.84 747.84 682.84 611.84 521.84 392.84 257.84 121.84 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGO10P512O Google Pixel 10 Pro 512GB DS Obsidian 5G 980.41 930.41 889.41 845.41 780.41 709.41 619.41 490.41 355.41 219.41 52.41 GRATUIT GRATUIT
TGO10PXLM
Google Pixel 10 Pro XL 256GB DS
Moonstone 5G
966.97 916.97 875.97 831.97 766.97 695.97 605.97 476.97 341.97 205.97 38.97 GRATUIT GRATUIT

966.97 916.97 875.97 831.97 766.97 695.97 605.97 476.97 341.97 205.97 38.97 GRATUIT GRATUIT
TGOP10PXLO
Google Pixel 10 Pro XL 512GB DS Obsidian
5G
1064.07 1014.07 973.07 929.07 864.07 793.07 703.07 574.07 439.07 303.07 136.07 GRATUIT GRATUIT
THO400L256 Honor 400 Lite 256GB DS Velvet Black 5G 162.15 112.15 71.15 27.15 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THOMAGV5B Honor Magic V5 512GB DS Black 5G 1330.13 1280.13 1239.13 1195.13 1130.13 1059.13 969.13 840.13 705.13 569.13 402.13 110.13 0.13
THO400128B
Honor 400 Smart 128GB DS Velvet Black
5G
67.2 17.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THOX5C128B
Honor X5C Plus 128GB DS Midnight Black
4G
23.96 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP15128N iPhone 15 128GB Black 5G 476.08 426.08 385.08 341.08 276.08 205.08 115.08 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP15128P iPhone 15 128GB Pink 5G 476.08 426.08 385.08 341.08 276.08 205.08 115.08 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP15256N iPhone 15 256GB Black 5G 667.81 617.81 576.81 532.81 467.81 396.81 306.81 177.81 42.81 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16128B iPhone 16 128GB Black 5G 596.74 546.74 505.74 461.74 396.74 325.74 235.74 106.74 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16128U iPhone 16 128GB Ultramarine 5G 596.74 546.74 505.74 461.74 396.74 325.74 235.74 106.74 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16128G iPhone 16 128GB Green 5G 596.74 546.74 505.74 461.74 396.74 325.74 235.74 106.74 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1973
Item Model terminal
OFERTA
5.5€

33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
OFERTA FEBRUARIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
TA16PL128B iPhone 16 Plus 128GB Black 5G 705 655 614 570 505 434 344 215 80 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TA16PL128G iPhone 16 Plus 128GB Green 5G 705 655 614 570 505 434 344 215 80 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16E128B iPhone 16e 128GB Black 5G 427.95 377.95 336.95 292.95 227.95 156.95 66.95 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16E128W iPhone 16e 128GB White 5G 427.95 377.95 336.95 292.95 227.95 156.95 66.95 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16E256B iPhone 16e 256GB Black 5G 535.39 485.39 444.39 400.39 335.39 264.39 174.39 45.39 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17256B iPhone 17 256GB Black 5G 716.08 666.08 625.08 581.08 516.08 445.08 355.08 226.08 91.08 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17256L iPhone 17 256GB Lavender 5G 716.08 666.08 625.08 581.08 516.08 445.08 355.08 226.08 91.08 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17512B iPhone 17 512GB Black 5G 921.04 871.04 830.04 786.04 721.04 650.04 560.04 431.04 296.04 160.04 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17512L iPhone 17 512GB Lavender 5G 921.04 871.04 830.04 786.04 721.04 650.04 560.04 431.04 296.04 160.04 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TA17PR256S iPhone 17 Pro 256GB Silver 5G 1002.86 952.86 911.86 867.86 802.86 731.86 641.86 512.86 377.86 241.86 74.86 GRATUIT GRATUIT
TA17PR256O iPhone 17 Pro 256GB Cosmic Orange 5G 1002.86 952.86 911.86 867.86 802.86 731.86 641.86 512.86 377.86 241.86 74.86 GRATUIT GRATUIT
TA17PR256B iPhone 17 Pro 256GB Deep Blue 5G 1002.86 952.86 911.86 867.86 802.86 731.86 641.86 512.86 377.86 241.86 74.86 GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar 5.1973
Item Model terminal
OFERTA
5.5€

33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
OFERTA FEBRUARIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
TA17PR512S iPhone 17 Pro 512GB Silver 5G 1207.81 1157.81 1116.81 1072.81 1007.81 936.81 846.81 717.81 582.81 446.81 279.81 GRATUIT GRATUIT
TA17PR512O iPhone 17 Pro 512GB Cosmic Orange 5G 1207.81 1157.81 1116.81 1072.81 1007.81 936.81 846.81 717.81 582.81 446.81 279.81 GRATUIT GRATUIT
TA17PR512B iPhone 17 Pro 512GB Deep Blue 5G 1207.81 1157.81 1116.81 1072.81 1007.81 936.81 846.81 717.81 582.81 446.81 279.81 GRATUIT GRATUIT
TA17PR1TS iPhone 17 Pro 1TB Silver 5G 1411.95 1361.95 1320.95 1276.95 1211.95 1140.95 1050.95 921.95 786.95 650.95 483.95 191.95 81.95
TA17PR1TO iPhone 17 Pro 1TB Cosmic Orange 5G 1411.95 1361.95 1320.95 1276.95 1211.95 1140.95 1050.95 921.95 786.95 650.95 483.95 191.95 81.95
TA17PR1TB iPhone 17 Pro 1TB Deep Blue 5G 1411.95 1361.95 1320.95 1276.95 1211.95 1140.95 1050.95 921.95 786.95 650.95 483.95 191.95 81.95
TA17PM256S iPhone 17 Pro Max 256GB Silver 5G 1125.17 1075.17 1034.17 990.17 925.17 854.17 764.17 635.17 500.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
TA17PM256O
iPhone 17 Pro Max 256GB Cosmic Orange
5G
1125.17 1075.17 1034.17 990.17 925.17 854.17 764.17 635.17 500.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
TA17PM256B iPhone 17 Pro Max 256GB Deep Blue 5G 1125.17 1075.17 1034.17 990.17 925.17 854.17 764.17 635.17 500.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
TA17PM512S iPhone 17 Pro Max 512GB Silver 5G 1329.3 1279.3 1238.3 1194.3 1129.3 1058.3 968.3 839.3 704.3 568.3 401.3 109.3 GRATUIT
TA17PM512O
iPhone 17 Pro Max 512GB Cosmic Orange
5G
1329.3 1279.3 1238.3 1194.3 1129.3 1058.3 968.3 839.3 704.3 568.3 401.3 109.3 GRATUIT
TA17PM512B iPhone 17 Pro Max 512GB Deep Blue 5G 1329.3 1279.3 1238.3 1194.3 1129.3 1058.3 968.3 839.3 704.3 568.3 401.3 109.3 GRATUIT
Curs Valutar 5.1973
Item Model terminal
OFERTA
5.5€

33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
OFERTA FEBRUARIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
TA17PM1TS iPhone 17 Pro Max 1TB Silver 5G 1534.26 1484.26 1443.26 1399.26 1334.26 1263.26 1173.26 1044.26 909.26 773.26 606.26 314.26 204.26
TA17PM1TB iPhone 17 Pro Max 1TB Deep Blue 5G 1534.26 1484.26 1443.26 1399.26 1334.26 1263.26 1173.26 1044.26 909.26 773.26 606.26 314.26 204.26
TA17PM2TS iPhone 17 Pro Max 2TB Silver 5G 1943.35 1893.35 1852.35 1808.35 1743.35 1672.35 1582.35 1453.35 1318.35 1182.35 1015.35 723.35 613.35
TA17PM2TB iPhone 17 Pro Max 2TB Deep Blue 5G 1943.35 1893.35 1852.35 1808.35 1743.35 1672.35 1582.35 1453.35 1318.35 1182.35 1015.35 723.35 613.35
TAPAIR256B iPhone Air 256GB Space Black 5G 921.04 871.04 830.04 786.04 721.04 650.04 560.04 431.04 296.04 160.04 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAPAIR256S iPhone Air 256GB Sky Blue 5G 921.04 871.04 830.04 786.04 721.04 650.04 560.04 431.04 296.04 160.04 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAPAIR512B iPhone Air 512GB Space Black 5G 1125.17 1075.17 1034.17 990.17 925.17 854.17 764.17 635.17 500.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
TAPAIR512S iPhone Air 512GB Sky Blue 5G 1125.17 1075.17 1034.17 990.17 925.17 854.17 764.17 635.17 500.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
TAPAIR1TB iPhone Air 1TB Space Black 5G 1329.3 1279.3 1238.3 1194.3 1129.3 1058.3 968.3 839.3 704.3 568.3 401.3 109.3 GRATUIT
TMOG86256B
Motorola G86 256GB Power Pantone
Spellbound 5G

Samsung Galaxy Z Fold7 256GB DS Blue
Shadow 5G
1547.24 1497.24 1456.24 1412.24 1347.24 1276.24 1186.24 1057.24 922.24 786.24 619.24 327.24 217.24
TSAFO7512N
Samsung Galaxy Z Fold7 512GB DS Jetblack
5G
1613.35 1563.35 1522.35 1478.35 1413.35 1342.35 1252.35 1123.35 988.35 852.35 685.35 393.35 283.35
TSAFO7512B
Samsung Galaxy Z Fold7 512GB DS Blue
Shadow 5G
1613.35 1563.35 1522.35 1478.35 1413.35 1342.35 1252.35 1123.35 988.35 852.35 685.35 393.35 283.35
TSAFO71TN
Samsung Galaxy Z Fold7 1TB DS Jetblack
5G
1835.67 1785.67 1744.67 1700.67 1635.67 1564.67 1474.67 1345.67 1210.67 1074.67 907.67 615.67 505.67
TSA16128B Samsung Galaxy A16 128GB DS Black 4G 42.31 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA17128N Samsung Galaxy A17 128GB DS Black 5G 85.38 35.38 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA17128B Samsung Galaxy A17 128GB DS Blue 5G 85.38 35.38 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA56128B
Samsung Galaxy A56 128GB DS Awesome
Graphite 5G
201.53 151.53 110.53 66.53 1.53 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT

33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
OFERTA FEBRUARIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
TSAA26128B Samsung Galaxy A26 128GB DS Black 5G 128.31 78.31 37.31 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA26128L Samsung Galaxy A26 128GB DS Mint 5G 128.31 78.31 37.31 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAXC7EEN
Samsung Galaxy Xcover 7 EE 128GB DS
Negru 5G
170.62 120.62 79.62 35.62 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25128N Samsung Galaxy S25 128GB DS Navy 5G 571.7 521.7 480.7 436.7 371.7 300.7 210.7 81.7 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25128B Samsung Galaxy S25 128GB DS IcyBlue 5G 571.7 521.7 480.7 436.7 371.7 300.7 210.7 81.7 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25256N Samsung Galaxy S25 256GB DS Navy 5G 624.59 574.59 533.59 489.59 424.59 353.59 263.59 134.59 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25256S
Samsung Galaxy S25 256GB DS Silver
Shadow 5G
624.59 574.59 533.59 489.59 424.59 353.59 263.59 134.59 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25512N Samsung Galaxy S25 512GB DS Navy 5G 678.31 628.31 587.31 543.31 478.31 407.31 317.31 188.31 53.31 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSA25U512B
Samsung Galaxy S25 Ultra 512GB DS
Titanium Silverblue 5G
977.65 927.65 886.65 842.65 777.65 706.65 616.65 487.65 352.65 216.65 49.65 GRATUIT GRATUIT

ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
OFERTA FEBRUARIE 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
TSA25F256N
Samsung Galaxy S25 FE 256GB DS Black
5G
507.61 457.61 416.61 372.61 307.61 236.61 146.61 17.61 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TCL501B TCL 501 32GB DS Black 4G GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TCL4042SN
TCL OneTouch 4042S DS 2025 REFRESH
Black 4G
GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THOMAG8PB Honor Magic8 Pro 512GB DS Black 5G 891.66 841.66 800.66 756.66 691.66 620.66 530.66 401.66 266.66 130.66 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THOMAG8LB Honor Magic8 Lite 256GB DS Black 5G 214.88 164.88 123.88 79.88 14.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THUN14512B Huawei Nova 14 Pro 512GB DS Black 4G 426.82 376.82 335.82 291.82 226.82 155.82 65.82 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIRED15CB Xiaomi Redmi 15C 256GB DS Black 4G 38.15 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIRA5N Xiaomi Redmi A5 128GB DS Negru 4G 13.39 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXI15TP512 Xiaomi 15T PRO 512GB DS Black 5G 554.92 504.92 463.92 419.92 354.92 283.92 193.92 64.92 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIR15256B Xiaomi Redmi 15 256GB DS Negru 5G 103.39 53.39 12.39 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIRN15N Xiaomi Redmi Note 15 256GB DS Negru 5G 167.81 117.81 76.81 32.81 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIRN15PN
Xiaomi Redmi Note 15 PRO 256GB DS
Negru 5G
206.53 156.53 115.53 71.53 6.53 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT